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STAVNET

Steevnet afholdes i den store opvisningshal pa Vilhelmsborg ridecenter. Der er to
ringe, elektronisk tidtagning og speakning. Hallens cafeteria er abent under
staevnet

Adressen er Bedervej 101, 8320 Marslet (ca. 10 km syd for Arhus).
Se www.vilhelmsborg.dk for kgrselsvejledning.

Begge dage er et landsdeekkende DcH staevne, og det vil derfor vaere muligt at
opna fire udtagelser til DcH’s DM (to i spring og to i agility). Der vil hver dag veere
de saedvanlige fire gennemlgb (AG aben, AG 1-3, SP aben samt SP 1-3). Der vil
0gsa vaere senior- og juniorklasser.

Sondagen afsluttes med en finale.

Dommere: Morten Hansen, Thomas Ammitzbagll,
Gert Buus, Mette Guldborg Gabel, Jarn Elsberg.

Stavneleder: Kurt Jensen.

Foresporgsler/eendringer: ag-konkurrence@dch-risskov.dk

DELTAGELSE

Banegennemgang for de farste abne klasser starter kl. 8.30 om Igrdagen og 8.00
om sgndagen. Der udleveres ikke starthnumre — medbring nummer hjemmefra.
Programmer med detaljeret tidsplan kan hentes pa www.dch-risskov.dk ca. en
uge for steevnet.

Det koster 215 kr. at deltage pr. dag (140 kr. for farste lgb og 25 kr. for hvert Igb
derudover). Finalen er gratis. Deltagelse i alle 8 lgb (samt evt. finale) koster
saledes 430 kr.

Seniorhunde og juniorhandlere betaler dog kun 25 kr. for hvert af deres Igb (de
kan ikke kvalificere sig til finalen).

Praemier vil veere foder og brugsting fra forskellige sponsorer.

SPISNING

Der ligges op til at i selv medbringer mad.

R@D STARTBOG

Hunde som kun har R@D startbog starter i de klasser, som de normalt starter i
ved DKK staevner. De kan ikke opna oprykninger (hos DKK eller DcH) eller
udtagelse til DcH’s DM, men deltager ellers i steevnet pa lige fod med alle andre.

Ved mange tilmeldinger ma det forventes, at de sidste klasser forst slutter ud pa
aftenen.

OPVARMNING AF HUNDENE

Opvarmning af hundene og efterfglgende afspadsering kan finde sted pa den lille
pony-travbane vest for hallen (inklusiv inderkredsen af denne). Nord for
travbanen op mod skoven er der en sti, hvor heste traekkes til og fra folde. | det
omrade skal hundene holdes i snor, sa de ikke generer forbipasserende heste.
Det er en selvfglgelighed, at der overalt pa omradet skal samles op efter
hundene.

ANDRINGER AF KLASSER

Andringer i startklasser og lignende bedes meddelt til vores sekretariat, som
ligger i den gstlige ende af hallen (modsat cafeteriet). Men vent gerne til staevnet
er kommet godt i gang, da sekretariatet altid har frygtelig travit om morgenen.
Hvis man har behov for at fa en lidt seneref/tidligere start (f.eks. pa grund af lgb i
den anden ring), henvender man sig blot til indsenderen ved klassens start.
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PRAMIEOVERRAKKELSE

Preemieoverreekkelse for de abne klasser finder sted samlet, nar alle disse er
afviklet. @vrige preemieoverraekkelser sker fortlabende hen over eftermiddagen.

Der bruges preemiekuponer, som kan veksles til praemier i vores egen
preemiebod samt boderne for vores hovedsponsorer »HIKE« og »NATURLIGT
dyrefoder«. Praemieboden er aben efter hver praemieoverreekkelse.
Preemiekuponerne kan ogsa gemmes og bruges ved et af vores senere staevner
(bade Vilhelmsborg Agilitycup og Risskov Agilitycup).

OPRYKNINGER

Det er desvaerre kun hunde med bla startbog, som kan erhverve sig oprykninger.
| tilfeelde af oprykning skal man selv henvende sig i sekretariatet for at fa det
noteret i sin startbog.

REGLER FOR SGNDAGENS FINALE

Finalen afvikles som et springleb med felgende antal deltagere:

Lille: 15 stk.
Mellem: 20 stk.
Intermediate: 10 stk.
Stor: 20 stk.

Der gives point i de fire abne klasser, og man kan godt kvalificere sig selvom man
ikke deltager i alle 4 Igb.

Vinderen af klassen for sma hunde far 15 point, nr. 2 far 14 point, nr. 3 far 13
point og sa fremdeles. For mrellem og store hunde starter man ved 20 point. Ved
Intermediate starter man ved 10 point. Resultaterne tilhgrer hunden (dvs. at der
godt ma veere to forskellige handlere). Pointene for alle de lgb hunden deltager i
leegges sammen, og de bedste kvalificerer sig til finalen, hvor den bedste hund
starter til sidst.

Der er ikke finalelgb for seniorklasserne og juniorklasserne.

Der indseettes ikke reservehunde ved afbud til finalen.

LOBSKE TAVER

Alle Igbske teever skal ifelge agilityreglerne markeres ved at binde et redt band
pa deres snor. Rede band kan hentes i vores sekretariat, som ligger i den gstlige
ende af hallen (modsat cafeteriet).

Lgbske teever skal opholde sig pa den nordgstlige del af tilskuerpladserne
(leengst veek fra parkeringsplads og cafeteria) eller uden for hallen indtil
umiddelbart far hundens start.

Handleren bedes i god tid inden start ggre indsenderen/tidtageren opmaerksom
pa, at der er tale om en Igbsk teeve.
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TIDSPLAN - LORDAG

Bemeaerk at forste banegennemgang starter kl 8.30 om lgrdagen og kl. 8.00 om
sgndagen. Tiderne er vejledende og angiver start pa banegennemgang.

Som seaedvanlig ger vi vores yderste for at sikre en hurtig og smidig afvikling, og pa
trods af det store deltagerantal, sa forventer vi at veere feerdige ca. kl. 15.30 Igrdag og

kl. 16.15 sgndag.

START RING 1

08.30

AG senior (lille, intermediate, stor, mellem)
AG aben lille, mellem

TIDSPLAN - SONDAG

Bemaerk at forste banegennemgang starter kl 8.30 om lgrdagen og kl. 8.00 om
sendagen. Tiderne er vejledende og angiver start pa banegennemgang.

Som szedvanlig ger vi vores yderste for at sikre en hurtig og smidig afvikling, og pa
trods af det store deltagerantal, sa forventer vi at veere faerdige ca. kl. 15.30 lgrdag og
kl. 16.15 sgndag.

START RING 1
08.00 AG senior (lille, intermediate, stor)

AG aben lille, mellem

10.14 AG aben intermediate, stor 09.47 AG aben intermediate, stor
11.44  AG1 lille, mellem 11.16  AG1 lille, mellem
12.18 AGH1 intermediate, stor 13.13 AGH1 intermediate, stor
13.19 AG2 senior (lille, stor, mellem) 14.11  AG2 senior (lille, stor)
AG2 lille, mellem AG2 lille, mellem
13.51 AG2 intermediate, stor 14.42 AG2 intermediate, stor
14.28 AG3 lille, mellem 15.18 AG3 lille, mellem
14.57 AG3 intermediate, stor 15.46 AG3 intermediate, stor
15.18 Slut 16.08 Slut
START RING 2 START RING 2
08.30 SP aben intermediate, stor 08.00 SP aben intermediate, stor
09.51 SP aben senior (lille, intermediate, stor, mellem) 09.22 SP aben senior (lille, intermediate, stor)
SP aben lille SP aben lille
10.43 SP aben mellem 10.15 SP aben mellem
11.45 SP3lille, mellem 11.20 Finale (lille, mellem, intermediate, stor)
12.10 SP3 intermediate, stor 12.53 SP3 lille, mellem
12.39 SP1 lille, mellem 13.18 SP3 intermediate, stor
13.13 SP1 intermediate, stor 13.38 SP1 lille, mellem
14.13 SP2 senior (lille, stor) 14.17 SP1 intermediate, stor
SP2 lille, mellem 15.14 SP2 senior (lille, stor)
14.42 SP2 intermediate, stor SP2 lille, mellem
15.07 Slut 15.42 SP2 intermediate, stor
16.06 Slut
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LORDAG - RING 1

AGILITY ABEN SENIOR LILLE

LORDAG - RING 1

AGILITY ABEN SENIOR MELLEM

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening

1 133 Susanne Thuesen Raychell Shetland sheepdog Herning

AGILITY ABEN LILLE

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening

1 24 Line Hvass Nielsen Amy Mittelspitz Ikast

2 5 Dennis Eskildsen Odin Shetland sheepdog L@gumkloster

3 4 Lillian Rose Luna Pudel,dveerg Give

4 21 Stine Dahl Voodoo Japansk spids Hgjme

5 16 Helle Rask Maggie My  Miniature american Ikast
shepherd

6 23 Eva Dinesen Pixie Miniature american Agerbaek
shepherd

7 8 Majbrit Hald Levstad Ace Miniature american Herning
shepherd

8 30 Annette Jensen Pinocchio Shetland sheepdog Hgjme

9 7 Uffe Telling Tarzan Papillon Viborg

10 31 Rikke Jgrgensen Luna Dansk/Svensk gardhund Hgjme

11 27 Susanne Thuesen Shiva Shetland sheepdog Herning

12 14 Lotte Vimtrup Chili Cavalier king charles Viborg
spaniel

13 26 Henrik Olesen Kiehla Pudel,dveerg Arhus

14 9 Maijbrit Hald Lgvstad Fay Shetland sheepdog Herning

15 3 Lillian Rose Aja Pudel,dveerg Give

16 1 Pernille Anna Peter Dansk/Svensk gardhund Herning

17 12 Anne Kew Busy Miniature american Give

shepherd

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 10 Pernille Hjorth Andersen E-mail Léwchen Stavring
2 28 Brian Vestergard BLUE Shetland sheepdog Harlev
AGILITY ABEN SENIOR INTERMEDIATE
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 222 Marilouise Rosenkrands Heppni Islandsk farehund Lagumkloster
Rasmussen
AGILITY ABEN SENIOR STOR
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 345 Tina Mortensen Minnie Labrador retriever Dronninglund
2 351 Rikke Jgrgensen Mana Border collie Hgjme
3 341 Morten Juhl Hansen Guide Border collie Herning
4 305 Ulla Thorhauge Spot Border collie Dronninglund
5 331 Peter Mgller JACK Border collie Dronninglund
6 312 Jette Laugesen Dingo Blanding Svendborg
7 311  Jorn Elsberg Ty Border collie Kolding
8 316 Anette Tofte Gadget Border collie Odder
9 302 Henriette Skrgder Lime Border collie Herning
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Nr

18

19

20

21

22

23

24

25

26

LORDAG - RING 1

KatNr Hundefarer

22

13

20

37

25

32

39

Anja Egeskov Jensen

Camilla Schaldemose

Malene Saxberg
Lars Christiansen
Lillian Rose

Karina Jensen

Line Hvass Nielsen
Dorte Hembo

Trine Boenche Sagrensen

Hund
Abby

Athos

Nice
Gerda
Diva

Fryd

Chloe
Alfie

Frida

AGILITY ABEN MELLEM

Nr KatNr Hundeferer

1

10

11

128

102

117

144

137

123

142

119

127

134

111

Gitte Dam Johansen

Henrik Baggelund
Inger Norup
Tanja Klemmensen

Annette Jensen

Flemming Andersen
Mette Berger
Susanne Rgdtness
Anne Marie Jakobsen
Brian Vestergard

Ruby Mynthe

Hund

Dino

Sally
Bailey
Armani

Beastie

Whisky
Pyra
One Way
Ziva
Black

Panther
Berta

Race
Pudel,dveerg

Cavalier king charles
spaniel

Shetland sheepdog
Cavalier king charles
spaniel

Pudel,toy

Cavalier king charles
spaniel

Mittelspitz
Pudel,dveerg

Jack russell terrier

Race

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog
Miniature american
shepherd
Blanding

Shetland sheepdog

Field spaniel

Pyrenaeisk hyrdehund
Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog

Tysk jagtterrier

Forening
Varde

Randers

Dronninglund
Svendborg
Give

Kolding

lkast
Varde

Risskov

Forening

Dronninglund

Hgjme
Viborg
Thisted

Hgjme

Vejle
Herning

Give

@dis-Bramdrup

Harlev

Kolding

Side 12
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Nr

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

LORDAG - RING 1

KatNr Hundefarer

121

140

103

109

101

131

120

146

100

125

113

118

115

130

136

143

106

122

138

141

108

126

110

129

124

Camilla Schaldemose

Jane Jensen

Karin Rasmussen
Annette Schmidt Jensen
Henrik Bggelund

Anne Rise

Anne Kew

Nicole Andersen

Mirella Helms
Susanne Kofoed
Camilla Meyer
Susanne Rgdtness

Jesper Vind Jensen

Anne Rise

Sara Saron

Mette Berger

Louise Nielsen

Ingo Christian Borchert

Vicki Danielsen

Sus Brok

Charlotte Fischer
Helle Nygaard Leerke
Dorthe Skyum Hansen
Anne Rise

Sissel Elbaek

Hund
Alvin

Maisie

Ozzy
Nola
Sonya
Sirius
Magda

Noomi

Ninja
Cookie
Millie
Gabi

Styx

Bentley
Senna
Karma
Ludo
Lusi

Paco

Dagmar
Villa
Lucas
Ida
Nimbus

Saya

Race
Shetland sheepdog

Blanding

Pudel,mellem

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog

Field spaniel

Tysk jagtterrier

Engelsk cocker spaniel

Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Miniature american
shepherd

Kromfohrlander

Pyrenaeisk hyrdehund

Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft
Pyrenzeisk hyrdehund
Shetland sheepdog
Blanding

Shetland sheepdog

Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft
Dansk/Svensk gardhund
Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft

Hollandsk kooikerhondje

Forening
Randers

Odder

Vordingborg
Hvidovre
Hgjme
@dis-Bramdrup
Give

Hgjme

Svendborg
Give
Dronninglund
Give

Arhus

@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup
Herning
Agerbaek
@dis-Bramdrup

Dronninglund

Herning
Humlebaesk
Viborg
Odsherred
@dis-Bramdrup

Give
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LORDAG - RING 1

Nr KatNr Hundefarer

37

38

39

139

114

104

Lene Mortensen
Jesper Vind Jensen

Karin Rasmussen

Hund

Dumle

Luzon

Victor

Race
Engelsk cocker spaniel-ft
Pyrenaeisk hyrdehund

Pudel,mellem

AGILITY ABEN INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundefarer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

224

215

221

206

208

212

214

203

209

225

205

218

200

220

210

219

204

202

217

213

Marianne Hougaard

Rie Leth Staunstrup
Heidi Bjerre Poulsen
Beata Nowak-Meurer
Stine Dahl

Mai Roe

Henrik Olesen

Bianca Rothmann
Sissel Larsen
Marie Ehrenreich
Lene Poulsen

Pia Jessen
Henriette Skrader

Anne-Mette Christiansen

Camilla Schou Matzen
Hanne Mglgaard
Charlene Nielsen
Majken Thomsen
Sara Saron

Helena Nygarden

Hund

Limit

Liga

Remix

Gifty
Moneypenny
Shadow

Lotus

Hei Hei
Ponyo
Nephew
Holly
Pace
Game

Ellie

Merle
Malle
Stacey
Haley
Herbie

Pepzie Poe

Race

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Miniature american
shepherd

Australsk kelpie
Australian shepherd
Border collie

Border collie
Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Blanding

Border collie

Border collie

Engelsk cocker spaniel-ft

Blanding

Forening
Harlev
Arhus

Vordingborg

Forening

Herning

Herning

Herning
Vesthimmerland
Hgjme

Herning

Arhus

Ikast

Hgjme
Dronninglund
Hgjme
Herning
Herning

Lagumkloster

Kolding
Herning
@dis-Bramdrup
Kalgvig
@dis-Bramdrup

Bramming

Side 14
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LORDAG - RING 1

AGILITY ABEN STOR

Nr KatNr Hundeforer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

308

358

330

363

346

322

319

361

357

301

309

355

349

317

300

310

303

314

343

352

320

315

344

329

Lene Sandvad Juno
Christensen

Mikkel Broen Nielsen
Peter Mgller

Camilla Johansen
Thomas Ammitzbgl|
Susanne Sommerlund

Mette Bryans

Helle Gattrup
Marianne Hougaard
S@s Grandjean
Jesper Hall

Anette Kruse

Mette Berger

Marianne Toftegaard

Lars Sielemann

Christa Riber Hansen
Drude Gro Petersen
Channie Ryom Schmidt
Morten Juhl Hansen

Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Cecilie Hjgllund Reinke
Olsen
Anette Tofte

Tina Mortensen

Charlotte Lyrskov
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Hund

Marco Polo

CHUCKY
ICKX
Monty
MisChief
Joey

Elvis

Brady
Solo
Alfa
Bastian
Sienna
Sansa

Dixie

Atlas
Ghost
Cloé
Inge My
Saxo

Knox

Sitka
Juice

Zoe

Eevee

Race

Border collie

Border collie
Border collie
Labrador retriever
Border collie
Border collie

Border collie

Groenendael
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Golden retriever
Border collie
Border collie

Australian shepherd

Blanding
Border collie

Border collie

Border collie

Forening

Herning

Dronninglund
Dronninglund
@dis-Bramdrup
Give

Ikast

Skive

Viborg

Herning
Herning
Dronninglund
@dis-Bramdrup
Herning

Dronninglund

Varde
Agerbaek
Hgjme
Dronninglund
Herning

Lagumkloster

@dis-Bramdrup
Odder

Dronninglund

lkast

Side 15



Nr

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

LORDAG - RING 1

KatNr Hundefarer

354

307

337

324

306

356

335

340

328

336

304

323

318

342

321

338

347

333

Kirstine Bang Gormsen
Anna Pettersson

Bent Blom Larsen

Jane Bak

Anna Louise Kjeer
Tea Jensen

Ea Marmolin

Rie Leth Staunstrup

Allan Jensen

Marianne Blom Larsen
Ulla Thorhauge

Bente Nygard Jakobsen
Cindy Holmfred

Morten Juhl Hansen
Susanne Sommerlund

Line Lundkvist

Annmari Lindhardt

Sgren Lassen

Hund
Atilla
Terkel

Gimli

Majse
Sirius
Robyn
Coda
Fifa

Daisy

Hazel
Artax
Silva

Siri
Gulddreng
Chiko

Henning

Spot

Abby

Race
Engelsk springer spaniel
Border collie

Border collie

Border collie
Australsk kelpie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Pudel,stor
Pudel,stor
Border collie
Border collie

Blanding

Border collie

Border collie

Forening
Kolding
Hgjme

Neestved

Harlev
Brenderup
Skanderborg
Hgjme
Herning

Kolding

Neestved
Dronninglund
Orsted
Herning
Herning

Ikast

Kolding

Risskov

Agerbaek

Side 16
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LORDAG - RING 1

AGILITY KL 1 LILLE

Nr KatNr Hundeforer

1 3
2 27
3 1
4 37
5 7
6 25
7 23
8 17
9 8
10 4

Lillian Rose

Susanne Thuesen
Pernille Hjorth Andersen
Lars Christiansen

Uffe Telling

Line Hvass Nielsen

Eva Dinesen
Emilie Petersen

Maijbrit Hald Levstad

Lillian Rose

Hund

Aja
Shiva
BiSBiS
Gerda
Tarzan

Chloe

Pixie
Umi

Ace

Luna

AGILITY KL 1 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1 124
2 101
3 123
4 121
5 100
6 113
7 117
8 132
9 102
10 134

Sissel Elbaek
Henrik Bagelund
Flemming Andersen

Camilla Schaldemose

Mirella Helms
Camilla Meyer
Inger Norup

Joy Oelkers

Henrik Bagelund

Brian Vestergard

Hund
Saya
Sonya
Whisky

Alvin

Ninja
Millie
Bailey

Pepper

Sally

Black
Panther

Race

Pudel,dveerg
Shetland sheepdog
Léwchen

Cavalier king charles
spaniel

Papillon

Mittelspitz

Miniature american
shepherd
Schipperke

Miniature american
shepherd

Pudel,dveerg

Race

Hollandsk kooikerhondje
Shetland sheepdog
Field spaniel

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog

Miniature american
shepherd
Miniature american
shepherd

Field spaniel

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog

Forening

Give
Herning
Stavring
Svendborg
Viborg

lkast

Agerbaek
Risskov

Herning

Give

Forening
Give
Hgjme
Vejle

Randers

Svendborg
Dronninglund
Viborg

@dis-Bramdrup

Hgjme

Harlev
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LORDAG - RING 1

LORDAG - RING 1

AGILITY KL 1 MEDIUM JUNIOR

Nr KatNr Hundefarer

1 116

2 100

Cille Grantland

Hund

My

Lzerke Sandvad Christensen Tyson

Race

Shetland sheepdog

Dansk/Svensk gardhund

AGILITY KL 1 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeferer

1 201
2 203
3 220
4 206
5 209
6 211
7 210
8 214
9 212
10 208

Sgs Grandjean

Bianca Rothmann

Anne-Mette Christiansen
Beata Nowak-Meurer
Sissel Larsen

Charlotte Lyrskov
Camilla Schou Matzen
Henrik Olesen

Mai Roe

Stine Dahl

Hund
Solo

Hei Hei

Ellie
Gifty
Ponyo
Hailey
Merle
Lotus

Shadow

Moneypenny

Race
Border collie

Australsk kelpie

Border collie
Border collie
Australian shepherd
Border collie

Border collie
Miniature american

shepherd
Border collie

Border collie

Forening
Herning

Herning

Forening
Herning

lkast

Lagumkloster
Vesthimmerland
Hgjme

Ikast

Kolding

Arhus

Herning

Hgjme

Side 18
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AGILITY KL 1 STOR

Nr KatNr Hundeforer

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

358

306

322

354

344

328

338

363

356

315

353

301

361

355

357

330

308

320

313

314

300

309

319

Mikkel Broen Nielsen

Anna Louise Kjeer

Susanne Sommerlund
Kirstine Bang Gormsen
Tina Mortensen

Allan Jensen

Line Lundkvist

Camilla Johansen

Tea Jensen
Anette Tofte
Ulla Thorhauge
S@s Grandjean
Helle Ggttrup
Anette Kruse

Marianne Hougaard

Peter Maller

Lene Sandvad Juno
Christensen

Cecilie Hjgllund Reinke
Olsen

Pernille Danvold
Channie Ryom Schmidt
Lars Sielemann

Jesper Hall

Mette Bryans

Hund
CHUCKY

Sirius

Joey
Atilla
Zoe
Daisy
Henning

Monty

Robyn
Juice
Gwen
Alfa
Brady
Sienna

Solo

ICKX
Marco Polo
Sitka

Miki

Inge My
Atlas
Bastian

Elvis

Race
Border collie

Australsk kelpie

Border collie

Engelsk springer spaniel
Border collie

Border collie

Blanding

Labrador retriever

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Groenendael
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Blanding

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Forening
Dronninglund

Brenderup

Ikast

Kolding
Dronninglund
Kolding
Kolding

@dis-Bramdrup

Skanderborg
Odder
Dronninglund
Herning

Viborg
@dis-Bramdrup

Herning

Dronninglund
Herning
@dis-Bramdrup

Svendborg

Dronninglund
Varde
Dronninglund

Skive
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LORDAG - RING 1

LORDAG - RING 1

AGILITY KL 2 SENIOR LILLE AGILITY KL 2 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 28 Brian Vestergard BLUE Shetland sheepdog Harlev 1 128 Gitte Dam Johansen Dino Shetland sheepdog Dronninglund
2 10 Pernille Hjorth Andersen E-mail Léwchen Stevring 2 110 Dorthe Skyum Hansen Ida Engelsk cocker spaniel-ft Odsherred
3 104 Karin Rasmussen Victor Pudel,mellem Vordingborg
AGILITY KL 2 SENIOR STOR . > : : :
4 131 Anne Rise Sirius Field spaniel @dis-Bramdrup
5 137 Annette Jensen Beastie Shetland sheepdog Hgjme
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
6 127 Anne Marie Jakobsen Ziva Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
1 312 Jette Laugesen Dingo Blanding Svendborg
7 115  Jesper Vind Jensen Styx Pyrenaeisk hyrdehund Arhus
2 345 Tina Mortensen Minnie Labrador retriever Dronninglund
8 111  Ruby Mynthe Berta Tysk jagtterrier Kolding
3 305 Ulla Thorhauge Spot Border collie Dronninglund
9 109 Annette Schmidt Jensen Nola Engelsk cocker spaniel-ft Hvidovre
4 311  Jern Elsberg Ty Border collie Kolding
10 103 Karin Rasmussen Ozzy Pudel,mellem Vordingborg
5 316 Anette Tofte Gadget Border collie Odder
AGILITY KL 2 INTERMEDIATE
AGILITY KL 2 SENIOR MELLEM
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 133 Susanne Thuesen Raychell Shetland sheepdog Herning 1 217 Sara Saron Herbie Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
2 219 Hanne Mglgaard Malle Blanding Herning
AGILITY KL 2 LILLE 3 204 Charlene Nielsen Stacey Border collie @dis-Bramdrup
4 225 Marie Ehrenreich Nephew Border collie Dronninglund
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 22 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dveerg Varde 5 202 Majken Thomsen Haley Border collie Kalgvig
2 14 Lotte Vimtrup Chili Cavalier king charles Viborg 6 213 Helena Nygarden Pepzie Poe  Blanding Bramming
spaniel
3 6 Karina Jensen Fryd Cavalier king charles Kolding

spaniel
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LORDAG

LORDAG - RING 1

AGILITY KL 2 STOR

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 340 Rie Leth Staunstrup Fifa Border collie Herning
2 352 Marilouise Rosenkrands Knox Australian shepherd Lagumkloster
Rasmussen
3 324 Jane Bak Majse Border collie Harlev
4 337 BentBlom Larsen Gimli Border collie Neestved
5 304 Ulla Thorhauge Artax Border collie Dronninglund
6 323 Bente Nygard Jakobsen Silva Pudel,stor Orsted
7 318 Cindy Holmfred Siri Pudel,stor Herning
8 310 Christa Riber Hansen Ghost Border collie Agerbaek
9 317 Marianne Toftegaard Dixie Border collie Dronninglund
10 329 Charlotte Lyrskov Eevee Border collie Ikast
AGILITY KL 3 LILLE
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 16 Helle Rask Maggie My  Miniature american Ikast
shepherd
2 32 Dorte Hembo Alfie Pudel,dveerg Varde
3 1 Pernille Anna Peter Dansk/Svensk gardhund Herning
4 21 Stine Dahl Voodoo Japansk spids Hgjme
5 9 Majbrit Hald Lgvstad Fay Shetland sheepdog Herning
6 20 Malene Saxberg Nice Shetland sheepdog Dronninglund
7 2 Lillian Rose Diva Pudel,toy Give
8 24 Line Hvass Nielsen Amy Mittelspitz Ikast
Side 22 2023-04-13 | DCH Risskov

AGILITY KL 3 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1 144 Tanja Klemmensen

2 119 Susanne Radtness

3 106 Louise Nielsen

4 126 Helle Nygaard Laerke

5 114  Jesper Vind Jensen

6 140 Jane Jensen
7 139 Lene Mortensen

8 130 Anne Rise

9 108 Charlotte Fischer
10 142 Mette Berger
11 138 Vicki Danielsen

12 146 Nicole Andersen

13 118 Susanne Rgdtness

14 129 Anne Rise

Hund

Armani

One Way
Ludo
Lucas
Luzon
Maisie
Dumle

Bentley

Villa
Pyra
Paco
Noomi
Gabi

Nimbus

Race

Blanding

Kromfohrlander
Shetland sheepdog
Dansk/Svensk gardhund
Pyrenaeisk hyrdehund
Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft

Engelsk cocker spaniel-ft

Engelsk cocker spaniel-ft
Pyrenzeisk hyrdehund
Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel
Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft

AGILITY KL 3 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeforer

1 205 Lene Poulsen

2 218 Pia Jessen

3 200 Henriette Skrader

4 221 Heidi Bjerre Poulsen

5 215 Rie Leth Staunstrup

Hund
Holly

Pace

Game
Remix

Liga

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening

Thisted

Give
Agerbaek
Viborg
Arhus
Odder
Harlev

@dis-Bramdrup

Humlebaek
Herning
Dronninglund
Hgjme

Give

@dis-Bramdrup

Forening
Hgjme

Herning

Herning
Herning

Herning
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LORDAG - RING 1

AGILITY KL 3 STOR

Nr KatNr Hundefarer

326

321

335

303

336

307

346

325

Kurt Jensen

Susanne Sommerlund

Ea Marmolin

Drude Gro Petersen

Marianne Blom Larsen

Anna Pettersson

Thomas Ammitzball

Kurt Jensen

Hund

Dean

Chiko

Coda

Cloé

Hazel

Terkel

MisChief

Micco

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Golden retriever

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening

Risskov
Ikast
Hgjme
Hgjme
Neestved

Hgjme

Give

Risskov

LORDAG - RING 1

Side 24

2023-04-13 | DCH Risskov

2023-04-13 | DCH Risskov

Side 25



LORDAG - RING 2

SPRING ABEN INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundefarer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

215

208

204

216

224

225

220

210

221

214

213

212

223

211

218

200

202

205

219

206

203

217

Rie Leth Staunstrup

Stine Dahl
Charlene Nielsen
Ea Marmolin
Marianne Hougaard
Marie Ehrenreich

Anne-Mette Christiansen

Camilla Schou Matzen
Heidi Bjerre Poulsen
Henrik Olesen

Helena Nygarden

Mai Roe

Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Charlotte Lyrskov

Pia Jessen

Henriette Skrader
Majken Thomsen
Lene Poulsen

Hanne Mglgaard
Beata Nowak-Meurer

Bianca Rothmann

Sara Saron

Hund

Liga

Moneypenny
Stacey

Lumi

Limit
Nephew

Ellie

Merle
Remix
Lotus
Pepzie Poe

Shadow

Lux
Hailey

Pace

Game
Haley
Holly
Malle
Gifty

Hei Hei

Herbie

Race

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Miniature american
shepherd

Blanding

Border collie

Australian shepherd
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Blanding

Border collie

Australsk kelpie

Engelsk cocker spaniel-ft

Forening

Herning

Hgjme
@dis-Bramdrup
Hgjme

Herning
Dronninglund

Lagumkloster

Kolding
Herning
Arhus
Bramming

Herning

Lagumkloster
Ikast

Herning

Herning

Kalgvig

Hgjme

Herning
Vesthimmerland

lkast

@dis-Bramdrup
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LORDAG

SPRING ABEN STOR

Nr KatNr Hundeforer

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

358

347

323

363

346

301

326

307

324

309

357

361

342

320

329

338

322

318

328

315

340

304

325

336

Mikkel Broen Nielsen
Annmari Lindhardt
Bente Nygard Jakobsen
Camilla Johansen
Thomas Ammitzbgl|
S@s Grandjean

Kurt Jensen

Anna Pettersson

Jane Bak

Jesper Hall

Marianne Hougaard
Helle Gattrup

Morten Juhl Hansen
Cecilie Hjgllund Reinke
Olsen

Charlotte Lyrskov

Line Lundkvist

Susanne Sommerlund
Cindy Holmfred

Allan Jensen

Anette Tofte

Rie Leth Staunstrup

Ulla Thorhauge

Kurt Jensen

Marianne Blom Larsen

2023-04-13 | DCH Risskov

Hund

CHUCKY
Spot
Silva
Monty
MisChief
Alfa

Dean

Terkel
Majse
Bastian
Solo
Brady

Gulddreng

Sitka
Eevee

Henning

Joey
Siri
Daisy
Juice
Fifa

Artax

Micco

Hazel

Race

Border collie
Border collie
Pudel,stor
Labrador retriever
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Groenendael

Border collie

Blanding
Border collie

Blanding

Border collie
Pudel,stor

Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening

Dronninglund
Risskov

Qrsted
@dis-Bramdrup
Give

Herning

Risskov

Hgjme
Harlev
Dronninglund
Herning
Viborg

Herning

@dis-Bramdrup
Ikast

Kolding

Ikast
Herning
Kolding
Odder
Herning

Dronninglund

Risskov
Naestved
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Nr

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

LORDAG - RING 2

KatNr Hundefarer

349

300

314

352

303

355

310

306

356

333

343

321

317

335

337

353

344

330

Mette Berger

Lars Sielemann
Channie Ryom Schmidt
Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Drude Gro Petersen

Anette Kruse

Christa Riber Hansen
Anna Louise Kjeer
Tea Jensen

Sgren Lassen
Morten Juhl Hansen

Susanne Sommerlund

Marianne Toftegaard
Ea Marmolin

Bent Blom Larsen
Ulla Thorhauge

Tina Mortensen

Peter Maller

Hund

Sansa

Atlas
Inge My
Knox
Cloé

Sienna

Ghost
Sirius
Robyn
Abby
Saxo

Chiko

Dixie
Coda
Gimli
Gwen
Zoe

ICKX

Race

Border collie

Border collie

Border collie
Australian shepherd
Golden retriever

Border collie

Border collie
Australsk kelpie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

SPRING ABEN SENIOR LILLE

Forening

Herning

Varde
Dronninglund
Lagumkloster
Hgjme

@dis-Bramdrup

Agerbaek
Brenderup
Skanderborg
Agerbaek
Herning

lkast

Dronninglund
Hgjme
Neestved
Dronninglund
Dronninglund

Dronninglund

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 28 Brian Vestergard BLUE Shetland sheepdog Harlev
2 10 Pernille Hjorth Andersen E-mail Léwchen Stavring
Side 28 2023-04-13 | DCH Risskov

LORDAG - RING 2

SPRING ABEN SENIOR INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeforer Hund Race

1 222 Marilouise Rosenkrands Heppni Islandsk farehund
Rasmussen

SPRING ABEN SENIOR STOR

Nr KatNr Hundeforer Hund Race

1 331 Peter Mgller JACK Border collie

2 345 Tina Mortensen Minnie Labrador retriever

3 302 Henriette Skrgder Lime Border collie

4 311 Jgrn Elsberg Ty Border collie

5 316 Anette Tofte Gadget Border collie

6 351 Rikke Jgrgensen Mana Border collie

7 341 Morten Juhl Hansen Guide Border collie

8 312 Jette Laugesen Dingo Blanding

9 305 Ulla Thorhauge Spot Border collie

SPRING ABEN SENIOR MELLEM

Nr KatNr Hundeferer Hund Race

1 133 Susanne Thuesen Raychell Shetland sheepdog

Forening

Lggumkloster

Forening

Dronninglund
Dronninglund
Herning
Kolding
Odder
Hgjme

Herning

Svendborg

Dronninglund

Forening

Herning
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LORDAG - RING 2

LORDAG - RING 2

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
SPRING ABEN LILLE
24 22 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dveerg Varde
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
25 25 Line Hvass Nielsen Chloe Mittelspitz Ikast
1 4 Lillian Rose Luna Pudel,dveerg Give
2 30 Annette Jensen Pinocchio Shetland sheepdog Hgjme 26 39 Trine Béenche Sgrensen Frida Jack russell terrier Risskov
3 32 Dorte Hembo Alfie Pudel,dveerg Varde
4 16 Helle Rask Maggie My  Miniature american Ikast SPRING A BEN MELLEM
shepherd
5 1 Pernille Anna Peter Dansk/Svensk gardhund Herning Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 129 Anne Rise Nimbus Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
6 29 Pia Jessen Jax Miniature american Herning
shepherd 2 134 Brian Vestergard Black Shetland sheepdog Harlev
7 31 Rikke Jgrgensen Luna Dansk/Svensk gardhund Hgjme Panther
8 14 Lotte Vimtrup Chili Cavalier king charles Viborg 3 138 Vicki Danielsen Paco Shetland sheepdog Dronninglund
spaniel
4 118 Susanne Rgdtness Gabi Kromfohrlander Give
9 27 Susanne Thuesen Shiva Shetland sheepdog Herning
5 120 Anne Kew Magda Tysk jagtterrier Give
10 13 Camilla Schaldemose Athos Cavalier king charles Randers
spaniel 6 122 Ingo Christian Borchert Lusi Blanding @dis-Bramdrup
1 8 Majbrit Hald Lgvstad Ace Miniature american Herning
shepherd 7 114  Jesper Vind Jensen Luzon Pyrenaeisk hyrdehund Arhus
12 3 Lillian Rose Aja Pudel,dveerg Give
8 143 Mette Berger Karma Pyrenzeisk hyrdehund Herning
13 6 Karina Jensen Fryd Cavalier king charles Kolding
spaniel 9 123 Flemming Andersen Whisky Field spaniel Vejle
14 19 Nicole Vinding Enya Dansk/Svensk gardhund Kolding
10 121 Camilla Schaldemose Alvin Shetland sheepdog Randers
15 5 Dennis Eskildsen Odin Shetland sheepdog Lagumkloster
11 130 Anne Rise Bentley Engelsk cocker spaniel-ft Jdis-Bramdrup
16 24 Line Hvass Nielsen Amy Mittelspitz Ikast 12 101 Henrik Bagelund Sonya Shetland sheepdog Hgjme
17 37 Lars Christiansen Gerda Cavalier king charles Svendborg 13 104 Karin Rasmussen Victor Pudel,mellem Vordingborg
spaniel
18 26 Henrik Olesen Kiehla Pudel,dveerg Arhus 14 109 Annette Schmidt Jensen Nola Engelsk cocker spaniel-ft Hvidovre
19 20 Malene Saxberg Nice Shetland sheepdog Dronninglund 15 140 Jane Jensen Maisie Blanding Odder
20 2 Lillian Rose Diva Pudel,toy Give 16 139 Lene Mortensen Dumle Engelsk cocker spaniel-ft Harlev
21 23 Eva Dinesen Pixie Miniature american Agerbaek 17 124  Sissel Elbaek Saya Hollandsk kooikerhondje Give
shepherd
22 7 Uffe Telling Tarzan Papillon Viborg 18 132 Joy Oelkers Pepper Field spaniel @dis-Bramdrup
23 21 Stine Dahl Voodoo Japansk spids Hgjme 19 113  Camilla Meyer Millie Miniature american Dronninglund
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Nr

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

LORDAG - RING 2

KatNr Hundefarer

136

108

137

106

146

100

125

128

126

131

110

141

103

102

142

107

117

115

119

111

144

127

Sara Saron
Charlotte Fischer
Annette Jensen
Louise Nielsen
Nicole Andersen

Mirella Helms

Susanne Kofoed

Gitte Dam Johansen
Helle Nygaard Laerke
Anne Rise

Dorthe Skyum Hansen
Sus Brok

Karin Rasmussen

Henrik Baggelund
Mette Berger
Louise Nielsen
Inger Norup

Jesper Vind Jensen

Susanne Rgdtness

Ruby Mynthe
Tanja Klemmensen

Anne Marie Jakobsen

Hund

Senna
Villa
Beastie
Ludo
Noomi

Ninja

Cookie
Dino
Lucas
Sirius
Ida
Dagmar

Ozzy

Sally
Pyra
One
Bailey
Styx

One Way

Berta
Armani

Ziva

Race

Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel

Shetland sheepdog

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Dansk/Svensk gardhund
Field spaniel

Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft

Pudel,mellem

Shetland sheepdog
Pyrenaeisk hyrdehund
Shetland sheepdog
Miniature american
shepherd

Pyrenaeisk hyrdehund

Kromfohrlander

Tysk jagtterrier
Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft

Forening

@dis-Bramdrup
Humlebaesk
Hgjme
Agerbaek
Hgjme

Svendborg

Give
Dronninglund
Viborg
@dis-Bramdrup
Odsherred
Herning

Vordingborg

Hgjme
Herning
Agerbaek
Viborg
Arhus

Give

Kolding
Thisted

@dis-Bramdrup
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SPRING KL 3 LILLE

LORDAG - RING 2

Nr KatNr Hundeforer

32

20

1

24

5

21

16

2

Dorte Hembo
Malene Saxberg
Pernille Anna

Line Hvass Nielsen
Dennis Eskildsen

Stine Dahl

Helle Rask

Lillian Rose

Hund

Alfie
Nice
Peter
Amy
Odin

Voodoo

Maggie My

Diva

SPRING KL 3 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1

2

10

11

12

144

130

119

146

114

139

140

142

126

138

106

129

Tanja Klemmensen
Anne Rise

Susanne Rgdtness

Nicole Andersen
Jesper Vind Jensen
Lene Mortensen
Jane Jensen

Mette Berger

Helle Nygaard Laerke

Vicki Danielsen

Louise Nielsen

Anne Rise

Hund
Armani
Bentley

One Way

Noomi
Luzon
Dumle
Maisie
Pyra

Lucas

Paco

Ludo

Nimbus

Race

Pudel,dveerg

Shetland sheepdog
Dansk/Svensk gardhund
Mittelspitz

Shetland sheepdog
Japansk spids

Miniature american

shepherd
Pudel,toy

Race
Blanding
Engelsk cocker spaniel-ft

Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel
Pyrenaeisk hyrdehund
Engelsk cocker spaniel-ft
Blanding

Pyrenzeisk hyrdehund
Dansk/Svensk gardhund

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog

Engelsk cocker spaniel-ft

Forening

Varde
Dronninglund
Herning

Ikast
Lggumkloster

Hgjme

lkast

Give

Forening
Thisted
@dis-Bramdrup

Give

Hgjme
Arhus
Harlev
Odder
Herning
Viborg

Dronninglund

Agerbaek

@dis-Bramdrup
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LORDAG - RING 2

SPRING KL 3 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundefarer

1

2

3

4

SPRING KL 3 STOR

221

200

205

215

Heidi Bjerre Poulsen
Henriette Skreder

Lene Poulsen

Rie Leth Staunstrup

Nr KatNr Hundeferer

1

2

326

303

321

336

307

335

346

325

Kurt Jensen

Drude Gro Petersen

Susanne Sommerlund

Marianne Blom Larsen

Anna Pettersson

Ea Marmolin

Thomas Ammitzball

Kurt Jensen

Hund
Remix
Game

Holly

Liga

Hund
Dean
Cloé

Chiko
Hazel

Terkel

Coda
MisChief

Micco

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Race

Border collie

Golden retriever

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening
Herning
Herning

Hgjme

Herning

Forening
Risskov
Hgjme
Ikast
Neestved

Hgjme

Hgjme
Give

Risskov

LORDAG - RING 2

SPRING KL 1 LILLE

Nr KatNr Hundeforer

1

2

10

11

12

37

4

33

7

29

8

23

19

17

11

25

&

Lars Christiansen
Lillian Rose

Jens Erik Skov Nielsen

Uffe Telling
Pia Jessen
Maijbrit Hald Levstad

Eva Dinesen

Nicole Vinding

Emilie Petersen

Pernille Hjorth Andersen
Line Hvass Nielsen

Lillian Rose

Hund
Gerda
Luna

Maia

Tarzan
Jax
Ace

Pixie

Enya
Umi
BiSBiS
Chloe

Aja

SPRING KL 1 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1

2

9

10

102

123

134

113

107

100

121

132

101

117

Henrik Bagelund
Flemming Andersen
Brian Vestergard

Camilla Meyer

Louise Nielsen
Mirella Helms
Camilla Schaldemose
Joy Oelkers

Henrik Bagelund

Inger Norup

Hund

Sally

Whisky

Black Panther

Millie

One
Ninja
Alvin
Pepper
Sonya

Bailey

Race

Cavalier king charles
spaniel

Pudel,dveerg

Engelsk cocker spaniel-ft

Papillon

Miniature american
shepherd

Miniature american
shepherd

Miniature american
shepherd

Dansk/Svensk gardhund
Schipperke

Léwchen

Mittelspitz

Pudel,dveerg

Race

Shetland sheepdog
Field spaniel
Shetland sheepdog

Miniature american
shepherd

Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Field spaniel

Shetland sheepdog

Miniature american
shepherd

Forening
Svendborg
Give

Harlev

Viborg
Herning
Herning

Agerbaek

Kolding
Risskov
Stevring
Ikast

Give

Forening
Hgjme
Vejle
Harlev

Dronninglund

Agerbaek
Svendborg
Randers
@dis-Bramdrup
Hgjme

Viborg
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LORDAG - RING 2

SPRING KL 1 MELLEM JUNIOR

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 116  Cille Grantland My Shetland sheepdog Herning
2 100 Leerke Sandvad Christensen Tyson Dansk/Svensk gardhund Herning
SPRING KL 1 INTERMEDIATE
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 201 Sgs Grandjean Solo Border collie Herning
2 203 Bianca Rothmann Hei Hei Australsk kelpie Ikast
3 211  Charlotte Lyrskov Hailey Border collie Ikast
4 206 Beata Nowak-Meurer Gifty Border collie Vesthimmerland
5 220 Anne-Mette Christiansen Ellie Border collie Lagumkloster
6 209 Sissel Larsen Ponyo Australian shepherd Hgjme
7 216 Ea Marmolin Lumi Border collie Hgjme
8 208 Stine Dahl Moneypenny Border collie Hgjme
9 214 Henrik Olesen Lotus Miniature american Arhus
shepherd
10 212 Mai Roe Shadow Border collie Herning
11 223  Marilouise Rosenkrands Lux Australian shepherd Lagumkloster
Rasmussen
12 210 Camilla Schou Matzen Merle Border collie Kolding
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SPRING KL 1 STOR

LORDAG

Nr KatNr Hundeforer

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

361

300

319

357

358

355

301

338

356

328

353

354

306

308

309

315

313

322

344

320

314

363

330

Helle Ggttrup

Lars Sielemann
Mette Bryans
Marianne Hougaard
Mikkel Broen Nielsen

Anette Kruse

Sgs Grandjean
Line Lundkvist
Tea Jensen
Allan Jensen
Ulla Thorhauge

Kirstine Bang Gormsen

Anna Louise Kjeer
Lene Sandvad Juno
Christensen

Jesper Hall

Anette Tofte

Pernille Danvold
Susanne Sommerlund
Tina Mortensen

Cecilie Hjgllund Reinke
Olsen

Channie Ryom Schmidt

Camilla Johansen

Peter Moller

Hund

Brady
Atlas
Elvis
Solo
CHUCKY

Sienna

Alfa
Henning
Robyn
Daisy
Gwen

Atilla

Sirius
Marco Polo
Bastian

Juice

Miki
Joey
Zoe
Sitka
Inge My

Monty

ICKX

Race

Groenendael
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Blanding

Border collie
Border collie
Border collie

Engelsk springer spaniel

Australsk kelpie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Blanding

Border collie

Labrador retriever

Border collie

Forening

Viborg

Varde

Skive
Herning
Dronninglund

@dis-Bramdrup

Herning
Kolding
Skanderborg
Kolding
Dronninglund

Kolding

Brenderup
Herning
Dronninglund

Odder

Svendborg
Ikast
Dronninglund
@dis-Bramdrup
Dronninglund

@dis-Bramdrup

Dronninglund
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LORDAG - RING 2

SPRING KL 2 SENIOR LILLE

LORDAG - RING 2

SPRING KL 2 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 10 Pernille Hjorth Andersen E-mail Léwchen Stevring 1 137 Annette Jensen Beastie Shetland sheepdog Hgjme
2 103 Karin Rasmussen Ozzy Pudel,mellem Vordingborg
SPRING KL 2 SENIOR STOR
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening 3 109 Annette Schmidt Jensen Nola Engelsk cocker spaniel-ft Hvidovre
1 312  Jette Laugesen Dingo Blanding Svendborg 4 111 Ruby Mynthe Berta Tysk jagtterrier Kolding
2 316 Anette Tofte Gadget Border collie Odder 5 115 Jesper Vind Jensen Styx Pyrenaeisk hyrdehund Arhus
3 331 Peter Mgller JACK Border collie Dronninglund 6 127 Anne Marie Jakobsen Ziva Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
7 104 Karin Rasmussen Victor Pudel,mellem Vordingborg
4 345 Tina Mortensen Minnie Labrador retriever Dronninglund
8 110 Dorthe Skyum Hansen Ida Engelsk cocker spaniel-ft Odsherred
5 311 Jorn Elsberg Ty Border collie Kolding
9 131 Anne Rise Sirius Field spaniel @dis-Bramdrup
6 305 Ulla Thorhauge Spot Border collie Dronninglund
10 128 Gitte Dam Johansen Dino Shetland sheepdog Dronninglund
SPRING KL 2 LILLE
_ SPRING KL 2 INTERMEDIATE
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 22 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dveerg Varde
1 204 Charlene Nielsen Stacey Border collie @dis-Bramdrup
2 14 Lotte Vimtrup Chili Cavalier king charles Viborg
spaniel 2 213 Helena Nygéarden Pepzie Poe Blanding Bramming
3 6 Karina Jensen Fryd Cavalier king charles Kolding
spaniel 3 217 Sara Saron Herbie Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
4 225 Marie Ehrenreich Nephew Border collie Dronninglund
5 219 Hanne Mglgaard Malle Blanding Herning
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SPRING KL 2 STOR

LORDAG - RING 2

Nr KatNr Hundefarer

1 317
2 310
3 304
4 352
5 340
6 329
7 323
8 324
9 337
10 318

Marianne Toftegaard
Christa Riber Hansen
Ulla Thorhauge
Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Rie Leth Staunstrup

Charlotte Lyrskov

Bente Nygard Jakobsen
Jane Bak
Bent Blom Larsen

Cindy Holmfred

Hund

Dixie
Ghost
Artax
Knox
Fifa

Eevee

Silva
Majse
Gimli

Siri

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Australian shepherd

Border collie

Border collie

Pudel,stor
Border collie
Border collie

Pudel,stor

Forening

Dronninglund
Agerbaek
Dronninglund
Lggumkloster
Herning

lkast

Orsted
Harlev
Neestved

Herning
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SONDAG - RING 1

AGILITY ABEN SENIOR LILLE

Nr KatNr Hundefarer

1

2

28

10

Brian Vestergard

Pernille Hjorth Andersen

Hund

BLUE

E-mail

Race
Shetland sheepdog

Léwchen

AGILITY ABEN SENIOR INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeferer

1

222

Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Hund

Heppni

Race

Islandsk farehund

AGILITY ABEN SENIOR STOR

Nr KatNr Hundeferer

1

2

311

341

360

316

312

345

351

302

305

Jorn Elsberg
Morten Juhl Hansen

Lene Poulsen

Anette Tofte

Jette Laugesen
Tina Mortensen
Rikke Jgrgensen
Henriette Skrader

Ulla Thorhauge

Hund
Ty
Guide

Zig Zag

Gadget
Dingo
Minnie
Mana
Lime

Spot

AGILITY ABEN LILLE

Nr KatNr Hundeferer

1

32

15

31

22

13

Dorte Hembo

Malene Haugaard Hansen
Rikke Jgrgensen
Anja Egeskov Jensen

Camilla Schaldemose

Hund

Alfie

Viggo
Luna
Abby

Athos

Race
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Blanding
Labrador retriever
Border collie
Border collie

Border collie

Race

Pudel,dveerg

Pudel,dveerg
Dansk/Svensk gardhund
Pudel,dveerg

Cavalier king charles
spaniel

Forening
Harlev

Stavring

Forening

Lagumkloster

Forening
Kolding
Herning

Agerbaek

Odder
Svendborg
Dronninglund
Hgjme
Herning

Dronninglund

Forening

Varde

Hgjme
Hgjme
Varde

Randers
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SONDAG - RING 1

Nr KatNr Hundeforer

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

34

24

37

12

20

16

26

36

25

30

35

18

39

Claus Andersen

Maijbrit Hald Levstad
Lillian Rose

Line Hvass Nielsen
Lars Christiansen
Anne Kew

Malene Saxberg

Helle Rask
Henrik Olesen

Maijbrit Hald Levstad

Berit Bilde

Lillian Rose

Line Hvass Nielsen
Annette Jensen
Claus Andersen

Pernille Anna

Dennis Eskildsen
Stine Dahl

Uffe Telling
Lillian Rose

Julie Tambjerg
Karina Jensen

Trine Boenche Sarensen

Hund

Dea

Fay
Luna
Amy
Gerda
Busy

Nice

Maggie My
Kiehla

Ace

MicMic
Diva
Chloe
Pinocchio
Peerie

Peter

Odin
Voodoo
Tarzan
Aja
Dina
Fryd

Frida

Race

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog
Pudel,dveerg
Mittelspitz

Cavalier king charles
spaniel

Miniature american

shepherd
Shetland sheepdog

Miniature american
shepherd
Pudel,dveerg

Miniature american
shepherd

Shetland sheepdog
Pudel,toy
Mittelspitz
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog

Dansk/Svensk gardhund

Shetland sheepdog
Japansk spids
Papillon
Pudel,dveerg
Shetland sheepdog
Cavalier king charles

spaniel
Jack russell terrier

Forening

Hgjme

Herning
Give

Ikast
Svendborg
Give

Dronninglund

lkast
Arhus

Herning

Lggumkloster
Give

Ikast

Hgjme

Hgjme

Herning

Lggumkloster
Hgjme

Viborg

Give

Hgjme
Kolding

Risskov
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AGILITY ABEN MELLEM

SONDAG - RING 1

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 130 Anne Rise Bentley Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
2 114  Jesper Vind Jensen Luzon Pyrenaeisk hyrdehund Arhus
3 125 Susanne Kofoed Cookie Engelsk cocker spaniel-ft Give
4 110 Dorthe Skyum Hansen Ida Engelsk cocker spaniel-ft Odsherred
5 146 Nicole Andersen Noomi Engelsk cocker spaniel  Hgjme
6 143 Mette Berger Karma Pyrenaeisk hyrdehund Herning
7 103 Karin Rasmussen Ozzy Pudel,mellem Vordingborg
8 106 Louise Nielsen Ludo Shetland sheepdog Agerbaek
9 144 Tanja Klemmensen Armani Blanding Thisted
10 101  Henrik Bagelund Sonya Shetland sheepdog Hgjme
11 112  Charlotte Breemer-dJensen  Gorm Parson russell terrier Randers
12 115  Jesper Vind Jensen Styx Pyrenaeisk hyrdehund Arhus
13 137 Annette Jensen Beastie Shetland sheepdog Hgjme
14 135 Heidi Rytter Zoe Dansk/Svensk gardhund Dronninglund
15 104  Karin Rasmussen Victor Pudel,mellem Vordingborg
16 139 Lene Mortensen Dumle Engelsk cocker spaniel-ft Harlev
17 123  Flemming Andersen Whisky Field spaniel Vejle
18 122 Ingo Christian Borchert Lusi Blanding @dis-Bramdrup
19 118  Susanne Rgdtness Gabi Kromfohrlander Give
20 134 Brian Vestergard Black Shetland sheepdog Harlev
Panther
21 131  Anne Rise Sirius Field spaniel @dis-Bramdrup
22 138 Vicki Danielsen Paco Shetland sheepdog Dronninglund
23 121  Camilla Schaldemose Alvin Shetland sheepdog Randers
24 145 Annette Nielsen Gaya Kromfohrlander Arhus
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Nr

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

SONDAG - RING 1

KatNr Hundefarer

140 Jane Jensen

108 Charlotte Fischer
102  Henrik Bagelund
120 Anne Kew

141 Sus Brok

142  Mette Berger

113  Camilla Meyer
119  Susanne Radtness

129 Anne Rise

109 Annette Schmidt Jensen

100 Mirella Helms

128  Gitte Dam Johansen
127  Anne Marie Jakobsen
126  Helle Nygaard Leerke

136 Sara Saron

111 Ruby Mynthe

Hund

Maisie
Villa
Sally
Magda
Dagmar

Pyra

Millie
One Way

Nimbus

Nola
Ninja
Dino
Ziva
Lucas

Senna

Berta

Race

Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog

Tysk jagtterrier

Engelsk cocker spaniel-ft
Pyrenzeisk hyrdehund
Miniature american
shepherd

Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft

Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Dansk/Svensk gardhund

Engelsk cocker spaniel-ft

Tysk jagtterrier

Forening

Odder
Humlebaesk
Hgjme
Give
Herning

Herning

Dronninglund
Give

@dis-Bramdrup

Hvidovre
Svendborg
Dronninglund
@dis-Bramdrup
Viborg

@dis-Bramdrup

Kolding
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SONDAG - RING 1

AGILITY ABEN INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundefarer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

220

215

213

207

224

209

208

200

205

204

203

217

202

206

214

225

218

221

Anne-Mette Christiansen

Rie Leth Staunstrup
Helena Nygarden
Jane Bundesen
Marianne Hougaard
Sissel Larsen

Stine Dahl

Henriette Skrader

Lene Poulsen
Charlene Nielsen
Bianca Rothmann
Sara Saron
Majken Thomsen

Beata Nowak-Meurer

Henrik Olesen
Marie Ehrenreich

Pia Jessen

Heidi Bjerre Poulsen

Hund

Ellie

Liga

Pepzie Poe
Phoebe
Limit

Ponyo
Moneypenny

Game

Holly
Stacey
Hei Hei
Herbie
Haley

Gifty

Lotus
Nephew

Pace

Remix

Race

Border collie

Border collie
Blanding

Border collie

Border collie
Australian shepherd
Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Australsk kelpie

Engelsk cocker spaniel-ft
Border collie

Border collie

Miniature american
shepherd

Border collie

Border collie

Border collie

Forening

Lagumkloster

Herning
Bramming
@dis-Bramdrup
Herning

Hgjme

Hgjme

Herning

Hgjme
@dis-Bramdrup
Ikast
@dis-Bramdrup
Kalgvig

Vesthimmerland

Arhus
Dronninglund

Herning

Herning
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SONDAG - RING 1

AGILITY ABEN STOR

Nr KatNr Hundeforer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

339

309

307

314

361

321

340

347

343

359

303

330

362

324

354

329

335

308

322

317

363

352

333

323

Signe Skov Dalgaard

Jesper Hall

Anna Pettersson
Channie Ryom Schmidt
Helle Ggttrup

Susanne Sommerlund
Rie Leth Staunstrup

Annmari Lindhardt

Morten Juhl Hansen
Lene Poulsen
Drude Gro Petersen
Peter Mgller
Camilla Beck

Jane Bak

Kirstine Bang Gormsen
Charlotte Lyrskov

Ea Marmolin

Lene Sandvad Juno
Christensen

Susanne Sommerlund

Marianne Toftegaard

Camilla Johansen
Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Sgren Lassen

Bente Nygard Jakobsen

Hund

Svip

Bastian
Terkel
Inge My
Brady
Chiko
Fifa

Spot

Saxo
Zorro
Cloé
ICKX
Maddy

Majse

Atilla
Eevee
Coda
Marco Polo
Joey

Dixie

Monty
Knox
Abby

Silva

Race

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Groenendael
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Golden retriever
Border collie
Border collie

Border collie

Engelsk springer spaniel
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Labrador retriever
Australian shepherd
Border collie

Pudel,stor

Forening

Arhus

Dronninglund
Hgjme
Dronninglund
Viborg

Ikast

Herning

Risskov

Herning
Agerbaek
Hgjme
Dronninglund
Agerbaek

Harlev

Kolding
Ikast
Hgjme
Herning
Ikast

Dronninglund

@dis-Bramdrup
Lagumkloster
Agerbaek

Drsted
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Nr

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

SONDAG - RING 1

KatNr Hundefarer
348 Charlotte Pinholt
357 Marianne Hougaard

346 Thomas Ammitzball

337 Bent Blom Larsen
356 Tea Jensen

318 Cindy Holmfred

315  Anette Tofte

358 Mikkel Broen Nielsen

301 Sgs Grandjean

328 Allan Jensen
344  Tina Mortensen

300 Lars Sielemann

336 Marianne Blom Larsen

349 Mette Berger

310 Christa Riber Hansen

342 Morten Juhl Hansen

304 Ulla Thorhauge

Hund
Queen
Solo

MisChief

Gimli
Robyn
Siri

Juice
CHUCKY

Alfa

Daisy
Zoe
Atlas
Hazel
Sansa

Ghost

Gulddreng

Artax

Race
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Pudel,stor

Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening
Sydthy
Herning

Give

Neestved
Skanderborg
Herning
Odder
Dronninglund

Herning

Kolding
Dronninglund
Varde
Neestved
Herning

Agerbaek

Herning

Dronninglund
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SONDAG - RING 1

AGILITY KL 1 LILLE

Nr KatNr Hundeforer

1 4
2 17
3 8
4 33
5 37
6 7
7 25
8 11
9 15
10 3

Lillian Rose

Emilie Petersen
Majbrit Hald Levstad
Jens Erik Skov Nielsen

Lars Christiansen

Uffe Telling

Line Hvass Nielsen
Pernille Hjorth Andersen
Malene Haugaard Hansen

Lillian Rose

Hund
Luna
Umi
Ace
Maia

Gerda

Tarzan
Chloe
BiSBiS
Viggo

Aja

AGILITY KL 1 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1 102
2 100
3 132
4 121
5 123
6 135
7 112
8 113
9 101
10 134

Henrik Bagelund
Mirella Helms
Joy Oelkers

Camilla Schaldemose

Flemming Andersen

Heidi Rytter

Charlotte Breemer-Jensen
Camilla Meyer

Henrik Bagelund

Brian Vestergard

Hund
Sally
Ninja
Pepper

Alvin

Whisky
Zoe
Gorm
Millie
Sonya

Black
Panther

Race

Pudel,dveerg
Schipperke
Miniature american
shepherd

Engelsk cocker spaniel-ft

Cavalier king charles
spaniel

Papillon
Mittelspitz
Léwchen
Pudel,dveerg

Pudel,dveerg

Race

Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Field spaniel

Shetland sheepdog

Field spaniel
Dansk/Svensk gardhund
Parson russell terrier
Miniature american
shepherd

Shetland sheepdog

Shetland sheepdog

Forening
Give
Risskov
Herning
Harlev

Svendborg

Viborg
Ikast
Stevring
Hgjme

Give

Forening
Hgjme
Svendborg
@dis-Bramdrup

Randers

Vejle
Dronninglund
Randers
Dronninglund
Hgjme

Harlev
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SONDAG - RING 1

AGILITY KL 1 MELLEM JUNIOR

Nr KatNr Hundefarer

1

2

3

116

148

100

Cille Grantland

Louise Seest Andersen

Leerke Sandvad Christensen Tyson

Hund Race
My Shetland sheepdog
Sirius Engelsk cocker spaniel-ft

Dansk/Svensk gardhund

AGILITY KL 1 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeferer

1

2

208

207

203

201

209

206

21

214

Stine Dahl
Jane Bundesen

Bianca Rothmann

Sg@s Grandjean
Sissel Larsen

Beata Nowak-Meurer
Charlotte Lyrskov

Henrik Olesen

Hund Race

Moneypenny Border collie

Phoebe Border collie

Hei Hei Australsk kelpie
Solo Border collie

Ponyo Australian shepherd
Gifty Border collie

Hailey Border collie

Lotus Miniature american

shepherd

Forening

Herning

@dis-Bramdrup

Herning

Forening
Hgjme
@dis-Bramdrup

lkast

Herning

Hgjme
Vesthimmerland
Ikast

Arhus
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AGILITY KL 1 STOR

Nr KatNr Hundeferer

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

330

315

308

313

339

353

344

322

328

350

354

314

301

300

363

358

361

327

356

309

357

Peter Moaller

Anette Tofte

Lene Sandvad Juno
Christensen
Pernille Danvold

Signe Skov Dalgaard

Ulla Thorhauge

Tina Mortensen
Susanne Sommerlund
Allan Jensen

Birgit Johnsen

Kirstine Bang Gormsen

Channie Ryom Schmidt
Sgs Grandjean

Lars Sielemann
Camilla Johansen
Mikkel Broen Nielsen
Helle Ggttrup

Inge Marie Rasmussen

Tea Jensen
Jesper Hall

Marianne Hougaard

Hund

ICKX

Juice
Marco Polo
Miki

Svip

Gwen
Zoe
Joey
Daisy
Marco

Atilla

Inge My
Alfa

Atlas
Monty
CHUCKY
Brady

Mamba

Robyn
Bastian

Solo

Race

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Engelsk springer spaniel

Border collie
Border collie
Border collie
Labrador retriever
Border collie
Groenendael

Border collie

Border collie
Border collie

Border collie

Forening

Dronninglund

Odder
Herning
Svendborg

Arhus

Dronninglund
Dronninglund
Ikast

Kolding
Risskov

Kolding

Dronninglund
Herning

Varde
@dis-Bramdrup
Dronninglund
Viborg

Arhus

Skanderborg
Dronninglund

Herning

2023-04-13 | DCH Risskov

Side 51



SONDAG - RING 1

SONDAG - RING 1

AGILITY KL 2 SENIOR LILLE AGILITY KL 2 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
1 10 Pernille Hjorth Andersen E-mail Léwchen Stavring 1 145 Annette Nielsen Gaya Kromfohrlander Arhus
2 28 Brian Vestergard BLUE Shetland sheepdog Harlev
2 128 Gitte Dam Johansen Dino Shetland sheepdog Dronninglund
3 115 Jesper Vind Jensen Styx Pyrenaeisk hyrdehund Arhus
AGILITY KL 2 SENIOR STOR . : .
4 109 Annette Schmidt Jensen Nola Engelsk cocker spaniel-ft Hvidovre
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
5 131 Anne Rise Sirius Field spaniel @dis-Bramdrup
1 305 Ulla Thorhauge Spot Border collie Dronninglund
6 103 Karin Rasmussen Ozzy Pudel,mellem Vordingborg
2 312 Jette Laugesen Dingo Blanding Svendborg
7 111 Ruby Mynthe Berta Tysk jagtterrier Kolding
3 311  Jorn Elsberg Ty Border collie Kolding
8 110 Dorthe Skyum Hansen Ida Engelsk cocker spaniel-ft Odsherred
4 345 Tina Mortensen Minnie Labrador retriever Dronninglund
9 127 Anne Marie Jakobsen Ziva Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup
5 316 Anette Tofte Gadget Border collie Odder
10 137 Annette Jensen Beastie Shetland sheepdog Hgjme
AGILITY KL 2 LILLE
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
AGILITY KL 2 INTERMEDIATE
1 22 Anja Egeskov Jensen Abby Pudel,dveerg Varde
Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening
2 6 Karina Jensen Fryd Cavalier king charles Kolding 1 204 Charlene Nielsen Stacey Border collie @dis-Bramdrup
spaniel
2 225 Marie Ehrenreich Nephew Border collie Dronninglund
3 202 Majken Thomsen Haley Border collie Kalavig
4 213 Helena Nygarden Pepzie Poe  Blanding Bramming
5 217 Sara Saron Herbie Engelsk cocker spaniel-ft Jdis-Bramdrup
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AGILITY KL 2 STOR

SONDAG

Nr KatNr Hundefarer

1 318
2 340
3 329
4 310
5 323
6 362
7 304
8 317
9 324
10 337

Cindy Holmfred

Rie Leth Staunstrup

Charlotte Lyrskov
Christa Riber Hansen
Bente Nygard Jakobsen
Camilla Beck

Ulla Thorhauge
Marianne Toftegaard

Jane Bak

Bent Blom Larsen

Hund
Siri

Fifa

Eevee
Ghost
Silva
Maddy
Artax
Dixie

Majse

Gimli

AGILITY KL 3 LILLE

Nr KatNr Hundeferer

1

20

16

32

2

21

24

1

36

Malene Saxberg

Helle Rask
Dorte Hembo

Lillian Rose

Stine Dahl
Line Hvass Nielsen
Pernille Anna

Berit Bilde

Hund

Nice

Maggie My
Alfie

Diva

Voodoo
Amy
Peter

MicMic

Race
Pudel,stor

Border collie

Border collie
Border collie
Pudel,stor

Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie

Race

Shetland sheepdog
Miniature american
shepherd
Pudel,dveerg

Pudel,toy

Japansk spids
Mittelspitz
Dansk/Svensk gardhund

Shetland sheepdog

Forening
Herning

Herning

Ikast
Agerbaek
Drsted
Agerbaek
Dronninglund
Dronninglund

Harlev

Naestved

Forening

Dronninglund

lkast
Varde

Give

Hgjme
Ikast
Herning

Lagumkloster

SONDAG - RING 1

AGILITY KL 3 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1

2

10

11

12

13

140

139

146

130

144

119

106

108

114

129

142

138

118

Jane Jensen

Lene Mortensen

Nicole Andersen
Anne Rise

Tanja Klemmensen
Susanne Rgdtness
Louise Nielsen
Charlotte Fischer

Jesper Vind Jensen

Anne Rise
Mette Berger
Vicki Danielsen

Susanne Rgdtness

Hund
Maisie

Dumle

Noomi
Bentley
Armani
One Way
Ludo
Villa

Luzon

Nimbus
Pyra
Paco

Gabi

Race
Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft

Engelsk cocker spaniel
Engelsk cocker spaniel-ft
Blanding

Kromfohrlander

Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft

Pyrenaeisk hyrdehund

Engelsk cocker spaniel-ft
Pyrenaeisk hyrdehund
Shetland sheepdog

Kromfohrlander

AGILITY KL 3 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeforer

1

215

200

221

218

205

Rie Leth Staunstrup

Henriette Skrader
Heidi Bjerre Poulsen
Pia Jessen

Lene Poulsen

Hund

Liga

Game
Remix
Pace

Holly

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening
Odder

Harlev

Hgjme
@dis-Bramdrup
Thisted

Give

Agerbaek
Humlebaesk

Arhus

@dis-Bramdrup
Herning
Dronninglund

Give

Forening

Herning

Herning
Herning
Herning

Hgjme
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SONDAG - RING 1

AGILITY KL 3 STOR

Nr KatNr Hundefarer

1

2

325

359

348

336

307

346

321

335

326

Kurt Jensen

Lene Poulsen

Charlotte Pinholt

Marianne Blom Larsen

Anna Pettersson

Thomas Ammitzbaill

Susanne Sommerlund

Ea Marmolin

Kurt Jensen

Hund

Micco

Zorro

Queen

Hazel

Terkel

MisChief

Chiko

Coda

Dean

Race

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie

Forening
Risskov

Agerbaek

Sydthy
Neestved
Hgjme
Give
Ikast

Hgjme

Risskov

SONDAG - RING 1

Side 56

2023-04-13 | DCH Risskov

2023-04-13 | DCH Risskov

Side 57



SONDAG - RING 2

SPRING ABEN INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundefarer

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

203

220

205

221

215

208

217

225

200

213

204

218

207

202

206

214

224

211

216

Bianca Rothmann
Anne-Mette Christiansen
Lene Poulsen

Heidi Bjerre Poulsen

Rie Leth Staunstrup

Stine Dahl

Sara Saron
Marie Ehrenreich
Henriette Skrader
Helena Nygarden
Charlene Nielsen
Pia Jessen

Jane Bundesen

Majken Thomsen
Beata Nowak-Meurer
Henrik Olesen
Marianne Hougaard

Charlotte Lyrskov

Ea Marmolin

Hund

Hei Hei
Ellie
Holly
Remix
Liga

Moneypenny

Herbie
Nephew
Game
Pepzie Poe
Stacey
Pace

Phoebe

Haley
Gifty
Lotus
Limit

Hailey

Lumi

Race

Australsk kelpie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Engelsk cocker spaniel-ft
Border collie

Border collie

Blanding

Border collie

Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Miniature american
shepherd

Border collie

Border collie

Border collie

Forening

Ikast
Lagumkloster
Hgjme
Herning
Herning

Hgjme

@dis-Bramdrup
Dronninglund
Herning
Bramming
@dis-Bramdrup
Herning

@dis-Bramdrup

Kalgvig
Vesthimmerland
Arhus

Herning

lkast

Hgjme
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SPRING ABEN STOR

Nr KatNr Hundeforer

1 329

2 304

3 326

4 309

5 300

6 330

7 356

8 315

9 348

10 328

11 359

12 336

13 339

14 357

15 322

16 333

17 363

18 344

19 314

20 361

21 318

22 334

23 358

24 335

Charlotte Lyrskov
Ulla Thorhauge
Kurt Jensen
Jesper Hall

Lars Sielemann

Peter Maller

Tea Jensen

Anette Tofte

Charlotte Pinholt

Allan Jensen

Lene Poulsen
Marianne Blom Larsen

Signe Skov Dalgaard

Marianne Hougaard
Susanne Sommerlund
Sgren Lassen
Camilla Johansen
Tina Mortensen

Channie Ryom Schmidt

Helle Gattrup

Cindy Holmfred

Ronja Se@nderby Rothmann
Mikkel Broen Nielsen

Ea Marmolin

Hund

Eevee
Artax
Dean
Bastian
Atlas

ICKX

Robyn
Juice
Queen
Daisy
Zorro
Hazel

Svip

Solo
Joey
Abby
Monty
Zoe

Inge My

Brady
Siri

Nikes
CHUCKY

Coda

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Labrador retriever
Border collie

Border collie

Groenendael
Pudel,stor
Australsk kelpie
Border collie

Border collie

Forening

Ikast
Dronninglund
Risskov
Dronninglund
Varde

Dronninglund

Skanderborg
Odder
Sydthy
Kolding
Agerbaek
Neestved

Arhus

Herning

Ikast

Agerbaek
@dis-Bramdrup
Dronninglund

Dronninglund

Viborg
Herning

Ikast
Dronninglund

Hgjme
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Nr

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

SONDAG - RING 2

KatNr Hundefarer

323

301

349

324

343

340

303

347

321

310

307

317

346

353

342

325

362

337

352

Bente Nygard Jakobsen
Sg@s Grandjean

Mette Berger

Jane Bak

Morten Juhl Hansen
Rie Leth Staunstrup
Drude Gro Petersen
Annmari Lindhardt

Susanne Sommerlund

Christa Riber Hansen
Anna Pettersson
Marianne Toftegaard
Thomas Ammitzbgl|
Ulla Thorhauge

Morten Juhl Hansen

Kurt Jensen
Camilla Beck
Bent Blom Larsen

Marilouise Rosenkrands
Rasmussen

Hund
Silva
Alfa

Sansa

Majse
Saxo
Fifa
Cloé
Spot

Chiko

Ghost
Terkel
Dixie
MisChief
Gwen

Gulddreng

Micco
Maddy
Gimli

Knox

Race
Pudel,stor
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Golden retriever
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Border collie
Border collie
Border collie

Australian shepherd

SPRING ABEN SENIOR LILLE

Nr KatNr Hundeferer

1

2

10

28

Pernille Hjorth Andersen

Brian Vestergard

Hund

E-mail

BLUE

Race
Lowchen

Shetland sheepdog

Forening
Drsted
Herning

Herning

Harlev
Herning
Herning
Hgjme
Risskov

lkast

Agerbaek
Hgjme
Dronninglund
Give
Dronninglund

Herning

Risskov
Agerbaek
Naestved

Lagumkloster

Forening
Stavring

Harlev
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SPRING ABEN SENIOR INTERMEDIATE

SONDAG - RING 2

Nr KatNr Hundeferer

1 222

Marilouise Rosenkrands

Rasmussen

Hund

Heppni

Race

Islandsk farehund

SPRING ABEN SENIOR STOR

Nr KatNr Hundefarer

1 360
2 331
3 341
4 311
5 305
6 316
7 312
8 345
9 351
10 302

Lene Poulsen

Peter Mgller

Morten Juhl Hansen
Jarn Elsberg

Ulla Thorhauge

Anette Tofte

Jette Laugesen
Tina Mortensen
Rikke Jgrgensen

Henriette Skrader

Hund

Zig Zag
JACK
Guide
Ty
Spot

Gadget

Dingo
Minnie
Mana

Lime

Race

Border collie
Border collie
Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Blanding
Labrador retriever
Border collie

Border collie

Forening

Lggumkloster

Forening

Agerbaek
Dronninglund
Herning
Kolding
Dronninglund

Odder

Svendborg
Dronninglund
Hgjme

Herning
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SONDAG

SPRING ABEN LILLE

Nr KatNr Hundefarer

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Side 62

4

31

29

19

18

24

32

21

26

16

35

20

37

34

36

25

Lillian Rose
Rikke Jgrgensen
Pia Jessen

Nicole Vinding

Uffe Telling

Julie Tambjerg

Line Hvass Nielsen
Dorte Hembo
Stine Dahl

Henrik Olesen

Helle Rask
Claus Andersen

Lillian Rose

Pernille Anna
Camilla Schaldemose
Dennis Eskildsen

Majbrit Hald Lgvstad

Malene Saxberg
Lars Christiansen
Karina Jensen

Claus Andersen

Berit Bilde
Lillian Rose

Line Hvass Nielsen

Hund
Luna
Luna
Jax

Enya

Tarzan
Dina
Amy
Alfie
Voodoo

Kiehla

Maggie My
Peerie

Aja

Peter
Athos
QOdin

Ace

Nice
Gerda
Fryd

Dea

MicMic

Diva

Chloe

Race

Pudel,dveerg
Dansk/Svensk gardhund
Miniature american
shepherd

Dansk/Svensk gardhund
Papillon

Shetland sheepdog
Mittelspitz

Pudel,dveerg

Japansk spids
Pudel,dveerg

Miniature american
shepherd

Shetland sheepdog

Pudel,dveerg

Dansk/Svensk gardhund
Cavalier king charles
spaniel

Shetland sheepdog

Miniature american
shepherd

Shetland sheepdog
Cavalier king charles
spaniel

Cavalier king charles
spaniel

Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Pudel,toy

Mittelspitz

Forening
Give
Hgjme
Herning

Kolding

Viborg
Hgjme
Ikast
Varde
Hgjme

Arhus

lkast
Hgjme

Give

Herning
Randers
Lagumkloster

Herning

Dronninglund
Svendborg
Kolding

Hgjme

Lagumkloster
Give

lkast
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Nr KatNr Hundeforer

25 22

26 30

27 38

28 39

Anja Egeskov Jensen
Annette Jensen

Berit Bilde

Trine Boenche Sarensen

Hund
Abby
Pinocchio
TikTok

Frida

SPRING ABEN MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

10

11

12

13

14

15

16

17

18

122

142

110

131

100

104

146

101

106

125

114

118

136

130

137

108

128

107

Ingo Christian Borchert
Mette Berger

Dorthe Skyum Hansen
Anne Rise

Mirella Helms

Karin Rasmussen

Nicole Andersen
Henrik Bagelund
Louise Nielsen
Susanne Kofoed
Jesper Vind Jensen

Susanne Radtness

Sara Saron

Anne Rise

Annette Jensen
Charlotte Fischer
Gitte Dam Johansen

Louise Nielsen

Hund

Lusi
Pyra
Ida
Sirius
Ninja

Victor

Noomi
Sonya
Ludo
Cookie
Luzon

Gabi

Senna
Bentley
Beastie
Villa
Dino

One

Race

Pudel,dveerg
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog

Jack russell terrier

Race

Blanding

Pyrenzeisk hyrdehund
Engelsk cocker spaniel-ft
Field spaniel

Shetland sheepdog

Pudel,mellem

Engelsk cocker spaniel
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Pyrenaeisk hyrdehund

Kromfohrlander

Engelsk cocker spaniel-ft
Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog

Shetland sheepdog

Forening
Varde

Hgjme
Lggumkloster

Risskov

Forening

@dis-Bramdrup
Herning
Odsherred
@dis-Bramdrup
Svendborg

Vordingborg

Hgjme
Hgjme
Agerbaek
Give
Arhus

Give

@dis-Bramdrup
@dis-Bramdrup
Hgjme
Humlebaesk
Dronninglund

Agerbeek
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Nr

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

SONDAG - RING 2

KatNr Hundefarer

121

103

112

143

109

102

123

135

115

141

138

139

145

120

140

126

134

119

132

111

113

127

144

129

Camilla Schaldemose
Karin Rasmussen

Charlotte Breemer-Jensen

Mette Berger

Annette Schmidt Jensen
Henrik Baggelund
Flemming Andersen
Heidi Rytter

Jesper Vind Jensen

Sus Brok

Vicki Danielsen

Lene Mortensen
Annette Nielsen
Anne Kew

Jane Jensen

Helle Nygaard Leerke

Brian Vestergard
Susanne Radtness

Joy Oelkers

Ruby Mynthe
Camilla Meyer
Anne Marie Jakobsen

Tanja Klemmensen

Anne Rise

Hund
Alvin
Ozzy

Gorm

Karma
Nola
Sally
Whisky
Zoe
Styx

Dagmar

Paco
Dumle
Gaya
Magda
Maisie
Lucas
Black
Panther

One Way

Pepper
Berta
Millie
Ziva

Armani

Nimbus

Race
Shetland sheepdog
Pudel,mellem

Parson russell terrier

Pyrenaeisk hyrdehund
Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog

Field spaniel
Dansk/Svensk gardhund
Pyrenaeisk hyrdehund

Engelsk cocker spaniel-ft

Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Kromfohrlander

Tysk jagtterrier

Blanding

Dansk/Svensk gardhund

Shetland sheepdog
Kromfohrlander

Field spaniel

Tysk jagtterrier

Miniature american
shepherd

Engelsk cocker spaniel-ft

Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft

Forening
Randers
Vordingborg

Randers

Herning
Hvidovre
Hgjme

Vejle
Dronninglund
Arhus

Herning

Dronninglund
Harlev

Arhus

Give

Odder

Viborg

Harlev
Give

@dis-Bramdrup

Kolding
Dronninglund
@dis-Bramdrup

Thisted

@dis-Bramdrup

SPRING KL 3 LILLE

SONDAG - RING 2

Nr KatNr Hundeforer

1

5

36

24

21

20

16

32

Dennis Eskildsen

Lillian Rose

Berit Bilde

Line Hvass Nielsen
Stine Dahl

Pernille Anna

Malene Saxberg

Helle Rask

Dorte Hembo

Hund

Odin

Diva
MicMic
Amy
Voodoo
Peter

Nice

Maggie My

Alfie

SPRING KL 3 MELLEM

Nr KatNr Hundeforer

1

2

10

11

146

140

130

119

142

114

139

106

138

144

129

Nicole Andersen
Jane Jensen
Anne Rise

Susanne Radtness

Mette Berger
Jesper Vind Jensen
Lene Mortensen
Louise Nielsen
Vicki Danielsen

Tanja Klemmensen

Anne Rise

Hund
Noomi
Maisie
Bentley

One Way

Pyra
Luzon
Dumle
Ludo
Paco

Armani

Nimbus

Race

Shetland sheepdog

Pudel,toy

Shetland sheepdog
Mittelspitz

Japansk spids
Dansk/Svensk gardhund
Shetland sheepdog
Miniature american

shepherd
Pudel,dveerg

Race

Engelsk cocker spaniel
Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft

Kromfohrlander

Pyrenaeisk hyrdehund
Pyrenzeisk hyrdehund
Engelsk cocker spaniel-ft
Shetland sheepdog
Shetland sheepdog

Blanding

Engelsk cocker spaniel-ft

Forening

Lggumkloster

Give
Lggumkloster
Ikast

Hgjme
Herning

Dronninglund

lkast

Varde

Forening
Hgjme

Odder
@dis-Bramdrup

Give

Herning
Arhus

Harlev
Agerbeek
Dronninglund

Thisted

@dis-Bramdrup
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SONDAG - RING 2

SONDAG - RING 2

SPRING KL 3 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening

1 200 Henriette Skragder Game Border collie Herning

2 215 Rie Leth Staunstrup Liga Border collie Herning

3 205 Lene Poulsen Holly Border collie Hgjme

4 221 Heidi Bjerre Poulsen Remix Border collie Herning

SPRING KL 3 STOR

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening

1 326 KurtJensen Dean Border collie Risskov

2 307 Anna Pettersson Terkel Border collie Hgjme

3 335 EaMarmolin Coda Border collie Hgjme

4 359 Lene Poulsen Zorro Border collie Agerbaek

5 348 Charlotte Pinholt Queen Border collie Sydthy

6 321 Susanne Sommerlund Chiko Border collie Ikast

7 336 Marianne Blom Larsen Hazel Border collie Neestved

8 346 Thomas Ammitzbgll MisChief Border collie Give

9 325 KurtJensen Micco Border collie Risskov
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SPRING KL 1 LILLE

Nr KatNr Hundefarer

1

2

10

1

12

13

3

37

33

11

29

17

25

19

15

38

Lillian Rose

Lars Christiansen

Jens Erik Skov Nielsen
Pernille Hjorth Andersen
Pia Jessen

Emilie Petersen

Line Hvass Nielsen

Uffe Telling

Nicole Vinding

Malene Haugaard Hansen
Lillian Rose

Maijbrit Hald Levstad

Berit Bilde

Hund
Aja

Gerda

Maia
BiSBiS
Jax
Umi

Chloe

Tarzan
Enya
Viggo
Luna
Ace

TikTok

Race
Pudel,dveerg

Cavalier king charles
spaniel

Engelsk cocker spaniel-ft
Léwchen

Miniature american
shepherd

Schipperke

Mittelspitz

Papillon

Dansk/Svensk gardhund
Pudel,dveerg
Pudel,dveerg

Miniature american

shepherd
Shetland sheepdog

Forening
Give

Svendborg

Harlev

Stavring
Herning
Risskov

Ikast

Viborg
Kolding
Hgjme
Give
Herning

Lggumkloster
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SONDAG - RING 2

SPRING KL 1 MELLEM

Nr KatNr Hundefarer

1

2

10

11

107

113

102

134

121

112

132

100

123

135

101

Louise Nielsen
Camilla Meyer

Henrik Bagelund

Brian Vestergard
Camilla Schaldemose

Charlotte Braemer-Jensen

Joy Oelkers

Mirella Helms
Flemming Andersen
Heidi Rytter

Henrik Bagelund

Hund
One
Millie
Sally
Black
Panther

Alvin

Gorm

Pepper
Ninja
Whisky
Zoe

Sonya

Race

Shetland sheepdog
Miniature american
shepherd

Shetland sheepdog
Shetland sheepdog

Shetland sheepdog

Parson russell terrier

Field spaniel

Shetland sheepdog
Field spaniel
Dansk/Svensk gardhund

Shetland sheepdog

SPRING KL 1 MELLEM JUNIOR

Nr KatNr Hundeferer

1

2

3

116

148

100

Cille Grantland

Louise Seest Andersen

Hund
My

Sirius

Leerke Sandvad Christensen Tyson

Race

Shetland sheepdog

Forening
Agerbaek
Dronninglund

Hgjme

Harlev
Randers

Randers

@dis-Bramdrup
Svendborg
Vejle
Dronninglund

Hgjme

Forening

Herning

Engelsk cocker spaniel-ft @dis-Bramdrup

Dansk/Svensk gardhund

Herning

SONDAG - RING 2

SPRING KL 1 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeferer

1

2

203

211

201

208

214

207

206

209

216

Bianca Rothmann
Charlotte Lyrskov

Sgs Grandjean

Stine Dahl
Henrik Olesen
Jane Bundesen

Beata Nowak-Meurer

Sissel Larsen

Ea Marmolin

Hund
Hei Hei
Hailey

Solo

Moneypenny
Lotus
Phoebe

Gifty

Ponyo

Lumi

Race
Australsk kelpie
Border collie

Border collie

Border collie
Miniature american
shepherd

Border collie

Border collie

Australian shepherd

Border collie

Forening
Ikast
Ikast

Herning

Hgjme
Arhus
@dis-Bramdrup

Vesthimmerland

Hgjme

Hgjme
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SPRING KL 1 STOR

SONDAG - RING 2

Nr KatNr Hundeforer Hund Race Forening

1 363 Camilla Johansen Monty Labrador retriever @dis-Bramdrup

2 356 TeaJensen Robyn Border collie Skanderborg

3 300 Lars Sielemann Atlas Border collie Varde

4 358 Mikkel Broen Nielsen CHUCKY Border collie Dronninglund

5 301 Sgs Grandjean Alfa Border collie Herning

6 334 Ronja Senderby Rothmann Nikes Australsk kelpie Ikast

7 308 Lene Sandvad Juno Marco Polo  Border collie Herning

Christensen

8 339 Signe Skov Dalgaard Svip Border collie Arhus

9 354 Kirstine Bang Gormsen Atilla Engelsk springer spaniel Kolding

10 328 Allan Jensen Daisy Border collie Kolding

11 350 Birgit Johnsen Marco Border collie Risskov

12 315 Anette Tofte Juice Border collie Odder

13 357 Marianne Hougaard Solo Border collie Herning

14 327 Inge Marie Rasmussen Mamba Border collie Arhus

15 344  Tina Mortensen Zoe Border collie Dronninglund

16 314 Channie Ryom Schmidt Inge My Border collie Dronninglund

17 322  Susanne Sommerlund Joey Border collie Ikast

18 330 Peter Mgller ICKX Border collie Dronninglund

19 361 Helle Ggttrup Brady Groenendael Viborg

20 353 Ulla Thorhauge Gwen Border collie Dronninglund

21 313 Pernille Danvold Miki Border collie Svendborg

22 309 Jesper Hall Bastian Border collie Dronninglund
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SONDAG - RING 2

SPRING KL 2 SENIOR LILLE

Nr KatNr Hundeferer Hund

1 10 Pernille Hjorth Andersen E-mail

Race

Loéwchen

SPRING KL 2 SENIOR STOR

Nr KatNr Hundeforer Hund
1 312 Jette Laugesen Dingo
2 345 Tina Mortensen Minnie
3 311 Jorn Elsberg Ty

4 305 Ulla Thorhauge Spot

5 331 Peter Mgller JACK
6 316 Anette Tofte Gadget

SPRING KL 2 LILLE

Nr KatNr Hundeforer Hund
1 6 Karina Jensen Fryd
2 22 Anja Egeskov Jensen Abby

Race
Blanding

Labrador retriever

Border collie
Border collie
Border collie

Border collie

Race

Cavalier king charles
spaniel

Pudel,dveerg

Forening

Stavring

Forening
Svendborg

Dronninglund

Kolding
Dronninglund
Dronninglund

Odder

Forening

Kolding

Varde
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SONDAG - RING 2

SPRING KL 2 MELLEM

Nr KatNr Hundefarer

1 145
2 103
3 128
4 109
5 1M1
6 115
7 110
8 131
9 137
10 127

Annette Nielsen

Karin Rasmussen

Gitte Dam Johansen
Annette Schmidt Jensen
Ruby Mynthe

Jesper Vind Jensen

Dorthe Skyum Hansen

Anne Rise
Annette Jensen

Anne Marie Jakobsen

Hund

Gaya

Ozzy
Dino
Nola
Berta
Styx

Ida

Sirius

Beastie

Ziva

Race

Kromfohrlander

Pudel,mellem

Shetland sheepdog
Engelsk cocker spaniel-ft
Tysk jagtterrier
Pyrenaeisk hyrdehund

Engelsk cocker spaniel-ft

Field spaniel
Shetland sheepdog

Engelsk cocker spaniel-ft

SPRING KL 2 INTERMEDIATE

Nr KatNr Hundeferer

1

2

225

204

202

217

213

Marie Ehrenreich
Charlene Nielsen

Majken Thomsen

Sara Saron

Helena Nygarden

Hund
Nephew
Stacey

Haley

Herbie

Pepzie Poe

Race
Border collie
Border collie

Border collie

Engelsk cocker spaniel-ft

Blanding

Forening

Arhus

Vordingborg
Dronninglund
Hvidovre
Kolding
Arhus

Odsherred

@dis-Bramdrup
Hgjme

@dis-Bramdrup

Forening
Dronninglund
@dis-Bramdrup

Kalgvig

@dis-Bramdrup

Bramming
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SPRING KL 2 STOR

SONDAG - RING 2

Nr KatNr Hundeferer

1 324
2 318
3 304
4 340
5 310
6 323
7 329
8 362
9 337
10 317

Jane Bak

Cindy Holmfred

Ulla Thorhauge

Rie Leth Staunstrup
Christa Riber Hansen
Bente Nygard Jakobsen

Charlotte Lyrskov

Camilla Beck
Bent Blom Larsen

Marianne Toftegaard

Hund

Majse

Siri
Artax
Fifa
Ghost
Silva

Eevee

Maddy
Gimli

Dixie

Race

Border collie

Pudel,stor
Border collie
Border collie
Border collie
Pudel,stor

Border collie

Border collie
Border collie

Border collie

Forening

Harlev

Herning
Dronninglund
Herning
Agerbaek
Orsted

lkast

Agerbeek
Naestved

Dronninglund
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SPONSORER

4
NATURLIGTdyrefoder

v/ Johnny Hune Pedersen

Grenavej 761, Log
8541 Skadstrup

Hund i Trivsel

. -~ Vestdjurs i‘il
/& NORDRE %Dyrlaeger AniCura

Skandinavisk
Dyrepark

a4

DJURSLAND

SIDEN 1984

HIKE

NATURLIG @M HUNDEMAD

;
77 ODDER DIREKUNK Q.’ B

\, Hojbjerg
7 Dyreklinik

AARHUS DYREHOSPITAL

Risskov
Dyrehospital
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